

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)之特色

創業板的定位，乃為相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險的公司提供一個上市的市場。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。創業板的較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他資深投資者。

由於創業板上市公司的新興性質使然，在創業板買賣的證券可能會較於聯交所主板買賣之證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣的證券會有高流通量的市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本報告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何陳述，並明確表示概不會對因本報告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本報告乃遵照聯交所創業板證券上市規則(「創業板上市規則」)之規定提供有關本公司的資料。御藥堂集團控股有限公司(「本公司」)各董事(「董事」)願共同及個別就本報告承擔全部責任，並在作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信，本報告所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且無誤導或欺詐成分；及本報告並無遺漏任何其他事項，致使本報告之內容有所誤導。

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零一四年六月三十日止三個月

本公司董事會（「董事會」）欣然呈報本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零一四年六月三十日止三個月之未經審核簡明綜合財務業績，連同去年同期之未經審核比較數字，有關詳情如下：

	附註	截至六月三十日止三個月	
		二零一四年 千港元 (未經審核)	二零一三年 千港元 (未經審核)
營業額	3	47,802	32,410
銷售成本		(11,171)	(8,552)
毛利		36,631	23,858
其他收益及其他收入淨額		227	65
銷售及分銷開支		(12,899)	(9,977)
行政開支		(18,317)	(12,851)
研發開支		(754)	(234)
上市開支		-	(272)
經營溢利		4,888	589
融資成本	4(c)	(27)	(26)
除稅前溢利	4	4,861	563
稅項	5	(1,101)	(258)
本公司擁有人應佔期內溢利		3,760	305
其他全面虧損			
將重新歸類至損益之項目：			
換算外國業務所產生的匯兌差異		(14)	-
本公司擁有人應佔期內全面收入總額		3,746	305
每股盈利			
基本(每股港仙)	7	0.730	0.079
攤薄(每股港仙)	7	0.727	0.079

簡明綜合權益變動表

截至二零一四年六月三十日止三個月

	本公司擁有人應佔						
	股份				購股權		總計
	股本	溢價賬	合併儲備	換算儲備	儲備	保留溢利	
千港元 (未經審核)	千港元 (未經審核)	千港元 (未經審核)	千港元 (未經審核)	千港元 (未經審核)	千港元 (未經審核)	千港元 (未經審核)	
於二零一四年四月一日(經審核)	5,150	122,936	(10)	(127)	7,364	32,818	168,131
期內溢利	-	-	-	-	-	3,760	3,760
其他全面虧損：							
換算外國業務所產生的匯兌差額	-	-	-	(14)	-	-	(14)
期內全面收入總額	-	-	-	(14)	-	3,760	3,746
於二零一四年六月三十日(未經審核)	5,150	122,936	(10)	(141)	7,364	36,578	171,877
於二零一三年四月一日(經審核)	-	-	-	-	-	38,551	38,551
期內溢利及全面收入總額	-	-	-	-	-	305	305
於二零一三年六月三十日(未經審核)	-	-	-	-	-	38,856	38,856

簡明綜合財務資料附註

截至二零一四年六月三十日止三個月

1. 公司資料及重組

(a) 公司資料

御藥堂集團控股有限公司（「本公司」）為一間於二零一一年十二月五日根據開曼群島法例第22章公司法（一九六一年法例3，經綜合及修訂）在開曼群島註冊成立並以開曼群島為居駐地之獲豁免有限公司。其註冊辦事處位於 Cricket Square, Hutchins Drive, PO Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands。本公司於香港設立主要業務地點，地址為香港新界葵涌青山公路307-311號萬勝工業大廈21樓，並已於二零一二年四月五日根據香港公司條例第XI部註冊為非香港公司。本公司之已發行股份已自二零一三年十月十一日起於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）創業板（「創業板」）上市。

本公司主要業務為投資控股及其附屬公司（統稱為「本集團」）主要於香港及台灣從事銷售、推銷及分銷保健產品以及美容補品及產品。本集團的產品乃以本集團內公司的專有品牌及專為一家港澳著名保健及美容產品連鎖店（「分銷代理」）開發及由其擁有的自家品牌進行銷售及分銷。

除特別註明外，本未經審核簡明綜合財務資料以港元（「港元」）呈列。

截至二零一四年六月三十日止三個月之未經審核簡明綜合財務資料雖並未經由本公司核數師審核，但已由本公司的審核委員會審閱。

簡明綜合財務資料附註(續)

截至二零一四年六月三十日止三個月

1. 公司資料及重組(續)

(b) 重組

根據本公司及其現時組成本集團之附屬公司為優化集團架構以籌備本公司股份於聯交所創業板以配售方式上市而於二零一三年九月二十三日完成之重組(「重組」)，本公司成為本集團之控股公司。重組詳情載於本公司於二零一三年九月三十日刊發之配售章程(「配售章程」)。

重組後的本集團被視為持續經營實體。根據重組，截至二零一三年六月三十日止三個月的合併損益及其他全面收益表及合併權益變動表乃按猶如本公司整個期間一直為現時組成本集團之公司之控股公司之基準編製。綜合財務報表乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之會計指引第5號「共同控制合併之合併會計法」採用合併會計原則編製，猶如重組下的集團架構於該期間已或自現時組成本集團的實體的有關成立日期以來(以較短期間為準)一直存在。

2. 主要會計政策

未經審核簡明綜合財務資料乃按照香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)(包括香港會計師公會頒佈之所有適用之個別香港財務報告準則、香港會計準則(「香港會計準則」)及詮釋)之呈列基準及香港公司條例之披露規定及創業板上市規則(「創業板上市規則」)而編製。

香港會計師公會已頒佈若干新訂及經修訂香港財務報告準則及詮釋，可於本公司的本會計期間首次生效或可供提早採納。此等新訂及經修訂香港財務報告準則並無使呈列之該等期間財務資料適用之會計政策產生任何重大變動。

簡明綜合財務資料附註(續)

截至二零一四年六月三十日止三個月

2. 主要會計政策(續)

未經審核簡明綜合財務資料乃根據歷史成本常規編製。

遵照香港財務報告準則編製財務資料須作出若干重要會計評估，亦要求管理層於應用本集團會計政策時作出判斷。

編製未經審核簡明綜合財務資料採用的會計政策與本集團編製截至二零一四年三月三十一日止年度財務報表應用的會計政策相符。

3. 營業額

本集團主要於香港及台灣從事銷售、推銷及分銷保健產品以及美容補品及產品。有關產品乃以本集團旗下各公司的專有品牌名稱以及專為其分銷代理而設的自家品牌進行銷售及分銷。

營業額指保健產品以及美容補品及產品的銷售發票值，扣除期內銷售退回及折扣。營業額分析如下：

	截至六月三十日止三個月	
	二零一四年 千港元 (未經審核)	二零一三年 千港元 (未經審核)
保健產品	38,340	19,792
美容補品及產品	9,176	12,451
其他	286	167
	47,802	32,410

簡明綜合財務資料附註(續)

截至二零一四年六月三十日止三個月

4. 除稅前溢利

除稅前溢利乃經扣除／(計入)以下各項後得出：

	截至六月三十日止三個月	
	二零一四年 千港元 (未經審核)	二零一三年 千港元 (未經審核)
(a) 員工成本：		
薪金、津貼及其他福利(包括董事酬金)	13,944	10,171
強積金供款	474	376
	14,418	10,547
(b) 其他項目：		
核數師酬金	175	8
存貨成本(附註i)	11,171	8,552
物業、廠房及設備折舊	485	411
無形資產攤銷	29	–
退貨撥備	301	406
匯兌(收益)／虧損，淨額	(24)	11
經營租賃開支	175	120
研發開支	754	234
(c) 融資成本：		
銀行透支利息	7	1
融資租賃承擔的融資開支	–	1
須於五年內悉數償還的銀行貸款的利息	8	10
毋須於五年內悉數償還的銀行貸款的利息	12	14
	27	26

上述分析顯示銀行貸款(包括附帶應要求還款條款的有期貸款)根據貸款協議所載預定還款日期的財務成本。截至二零一四年六月三十日止三個月附帶應要求還款條款的銀行貸款利息為20,000港元(二零一三年：24,000港元)。

附註：

- (i) 截至二零一四年六月三十日止三個月，存貨成本為1,233,000港元(二零一三年：1,353,000港元)，與員工成本、折舊及退貨撥備有關。有關金額亦計入上文分開披露此等開支種類的總額內。

簡明綜合財務資料附註(續)

截至二零一四年六月三十日止三個月

5. 稅項

	截至六月三十日止三個月	
	二零一四年 千港元 (未經審核)	二零一三年 千港元 (未經審核)
即期稅項 — 香港利得稅		
期內撥備	1,101	553
遞延稅項	—	(295)
	1,101	258

截至二零一四年及二零一三年六月三十日止三個月期間，香港利得稅乃按估計應課稅溢利的16.5%計算。

由於本集團於截至二零一四年及二零一三年六月三十日止三個月期間內並無在開曼群島、英屬處女群島及台灣錄得任何應課稅收入，故並無就此等司法權區作出利得稅撥備。

稅項開支與按適用稅率計算的會計溢利的對賬如下：

	截至六月三十日止三個月	
	二零一四年 千港元 (未經審核)	二零一三年 千港元 (未經審核)
除稅前溢利	4,861	563
除稅前溢利的理論稅項，按溢利在被考慮 的司法權區的適用稅率計算	798	92
毋須課稅收入的稅務影響	(31)	—
不可扣稅開支的稅務影響	99	119
未確認稅項虧損的稅務影響	298	409
其他	(63)	(357)
動用過往未確認稅項虧損的稅務影響	—	(5)
實際稅項支出	1,101	258

簡明綜合財務資料附註(續)

截至二零一四年六月三十日止三個月

6. 股息

在二零一四年六月二十四日的一個會議上，董事會建議就截至二零一四年三月三十一日止年度宣派的特別股息為本公司每股普通股0.04港元(合共20,600,000港元)(「二零一四年特別股息」)並由本公司股東於二零一四年八月四日舉行之股東週年大會上批准。二零一四年特別股息不會在截至二零一四年六月三十日止期間之財務報表中應付股息內反映，但會在二零一五年三月三十一日之年度之財務報表中保留溢利的一部份中反映。

董事會不建議就截至二零一四年六月三十日止三個月期間支付任何股息(二零一三年：無)。

7. 每股盈利

每股基本及攤薄盈利乃根據以下資料計算：

	截至六月三十日止三個月	
	二零一四年 (未經審核)	二零一三年 (未經審核)
盈利		
藉以計算每股基本及攤薄盈利之 本公司擁有人應佔溢利(千港元)	3,760	305
股份數目		
藉以計算每股基本盈利之普通股加權平均數	515,000,000	385,400,000
對普通股之潛在攤薄影響： 購股權	2,488,950	—
藉以計算每股攤薄盈利之普通股加權平均數	517,488,950	385,400,000
每股基本盈利(港仙)	0.730	0.079
每股攤薄盈利(港仙)	0.727	0.079

普通股加權平均數已就於註冊成立日期、根據重組及資本化發行(前述兩者分別於本公司股份配售完成後進行，但計算時已假定於二零一三年四月一日發生)所發行之10股、999,990股及384,400,000股股份作出調整。

簡明綜合財務資料附註(續)

截至二零一四年六月三十日止三個月

8. 分部報告

經營分部乃按提供本集團組成部分資料的內部報告劃分。該等資料呈報予董事會，即主要經營決策者(「主要經營決策者」)以進行分配資源及按已交付貨品的品牌評估分部表現。

具體而言，本集團根據香港財務報告章則第8號的可呈報及經營分部如下：

- 包括開發、製造及銷售自行開發保健產品的專有品牌
- 包括開發、製造及銷售自行開發美容補品及產品的專有品牌
- 包括開發、製造及銷售保健產品的自家品牌
- 包括開發、製造及銷售美容補品及產品的自家品牌

其他項目主要與提供中醫診症服務有關。該等活動並不重大且無具體向董事會匯報，故已自可呈報經營分部中剔除。

簡明綜合財務資料附註(續)

截至二零一四年六月三十日止三個月

8. 分部報告(續)

(a) 分部業績、資產及負債

截至二零一三年及二零一四年六月三十日止三個月資源分配及評估分部表現而提供予董事會的本集團可呈報分部的資料載列如下：

	截至二零一四年六月三十日止三個月(未經審核)					
	專有品牌		自家品牌		其他項目	總計
	保健產品	美容補品 及產品	保健產品	美容補品 及產品		
千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	
來自外部客戶的收益	29,277	8,118	9,063	1,058	286	47,802
銷售成本	(6,586)	(2,857)	(1,506)	(176)	(46)	(11,171)
毛利	22,691	5,261	7,557	882	240	36,631
銷售及分銷的開支	(8,359)	(2,718)	(1,449)	(184)	-	(12,710)
行政開支	(1,650)	(67)	(2,249)	(166)	-	(4,132)
分部業績	12,682	2,476	3,859	532	240	19,789
其他收益及其他收入淨額						227
未分配總部及公司開支						(15,128)
融資成本						(27)
除稅前溢利						4,861

簡明綜合財務資料附註(續)

截至二零一四年六月三十日止三個月

8. 分部報告(續)

(a) 分部業績(續)

	截至二零一三年六月三十日止三個月(未經審核)					
	專有品牌		自家品牌		其他項目	總計
	美容補品		美容補品			
	保健產品	及產品	保健產品	及產品	千港元	千港元
來自外部客戶的收益	14,881	8,849	4,911	3,602	167	32,410
銷售成本	(3,703)	(2,961)	(846)	(953)	(89)	(8,552)
毛利	11,178	5,888	4,065	2,649	78	23,858
銷售及分銷的開支	(5,587)	(2,748)	(670)	(953)	-	(9,958)
行政開支	(1,342)	(174)	(1,664)	(266)	-	(3,446)
分部業績	4,249	2,966	1,731	1,430	78	10,454
其他收益及其他收入淨額						65
未分配總部及公司開支						(9,930)
融資成本						(26)
除稅前溢利						563

簡明綜合財務資料附註(續)

截至二零一四年六月三十日止三個月

8. 分部報告(續)

(a) 分部業績(續)

就評估分部表現及於分部間分配資源而言，主要經營決策者監察各可呈報分部應佔業績，並參考該等分部產生的銷售額及開支。分部業績乃根據可呈報分部溢利／虧損進行評估，而可呈報分部溢利／虧損乃計算經調整除稅前經營溢利／虧損而得出。經調整除稅前溢利／虧損與本集團的除稅前溢利／虧損比較是否一致，惟總部、公司收入及開支以及融資成本並無計算在內。並無呈列分部資產及負債，乃因董事認為有關資料並非向本集團主要經營決策者提供的主要指標。

分部間並無重大轉讓或交易。

其他分部資料(列入分部損益計量或定期向主要經營決策者提供)

	攤銷及折舊	
	截至六月三十日止三個月	
	二零一四年 千港元 (未經審核)	二零一三年 千港元 (未經審核)
專有品牌：		
保健產品	104	52
美容補品及產品	21	31
自家品牌：		
保健產品	23	17
美容補品及產品	3	13
未分配	363	298
總計	514	411

簡明綜合財務資料附註(續)

截至二零一四年六月三十日止三個月

8. 分部報告(續)

(b) 地區資料

客戶的所在地乃根據交付貨物及提供服務的地區劃分。下列的來自外部客戶的所有收益乃根據客戶的所在地劃分。地區非流動資產及資本開支乃根據非流動資產及資本開支的所在地區劃分。

來自外部客戶的收益

	截至六月三十日止三個月	
	二零一四年 千港元 (未經審核)	二零一三年 千港元 (未經審核)
香港	47,250	32,410
台灣	552	—
	47,802	32,410

簡明綜合財務資料附註(續)

截至二零一四年六月三十日止三個月

8. 分部報告(續)

(c) 主要客戶的資料

佔本集團總營業額 10% 或以上的來自外部客戶收益的分析如下：

	截至六月三十日止三個月	
	二零一四年 千港元 (未經審核)	二零一三年 千港元 (未經審核)
客戶甲(附註(i))	35,657	22,774

附註：

(i) 有關銷售額乃以下列分部產生：

- 包括開發、製造及銷售自行開發保健產品的專有品牌；
- 包括開發、製造及銷售自行開發美容補品及產品的專有品牌；
- 包括開發、製造及銷售保健產品的自家品牌；及
- 包括開發、製造及銷售美容補品及產品的自家品牌。

管理層討論與分析

業務回顧

本集團主要於香港及台灣從事配方、推廣、銷售及分銷保健產品以及美容補品及產品。本集團的產品以其專有品牌及分銷代理擁有的自家品牌於香港及澳門出售。本集團將其大部分生產外判予供應商及分包製造商。本集團主要透過分銷代理分銷其產品。本集團亦經營兩間中醫診所，提供傳統中藥治療、服務及向大眾消費者零售保健產品。

財務回顧

收益

截至二零一四年六月三十日止三個月比去年同期本集團的未經審核收益由約32,400,000港元增加約15,400,000港元至47,800,000港元，增幅47.5%。截至二零一四年六月三十日止三個月比去年同期，本集團的保健產品應佔收益由約19,800,000港元增加約18,500,000港元至38,300,000港元，增幅93.4%，而美容補品及產品應佔收益則由約12,500,000港元減少約3,300,000港元至9,200,000港元，減幅26.4%。

截至二零一四年六月三十日止三個月比去年同期本集團的專有品牌保健產品應佔收益由約14,900,000港元增加約14,400,000港元至29,300,000港元，增幅96.6%。

截至二零一四年六月三十日止三個月比去年同期專有品牌美容補品及產品的收益由約8,900,000港元減少約800,000港元至約8,100,000港元，減幅約9.0%。

截至二零一四年六月三十日止三個月比去年同期自家品牌保健產品應佔收益由約4,900,000港元增加約4,100,000港元至9,000,000港元，增幅83.7%。自家品牌應佔收益增加主要由於擴大產品範圍及主要銷售保健產品的「康寶庫」特別指定櫃位數目增加。

管理層討論與分析 (續)

財務回顧 (續)

收益 (續)

截至二零一四年六月三十日止三個月比去年同期自家品牌美容補品及產品收益由約3,600,000港元減少約2,500,000港元至約1,100,000港元，減幅約69.4%。減少之主要因為，本集團重新分配資源推廣主要自家品牌保健產品康寶庫產品。

毛利及毛利率

截至二零一四年六月三十日止三個月比去年同期，本集團的期內毛利由約23,900,000港元增加至約36,600,000港元，增幅為約53.1%。截至二零一四年六月三十日止三個月，本集團期內毛利率為約76.6%，而去年同期則為約73.6%，即上升約3.0個百分點。

銷售及分銷開支

截至二零一四年六月三十日止三個月比去年同期，本集團的銷售及分銷開支由約10,000,000港元增加約2,900,000港元至12,900,000港元，增幅為29.0%。有關增加乃主要由於(i)增加市場開支以推廣於香港及台灣的銷售；及(ii)推銷員的銷售增加導致佣金開支上升，而平均佣金收費比率則維持穩定。

行政開支

截至二零一四年六月三十日止三個月比去年同期，本集團的行政開支由約12,900,000港元增加約5,400,000港元至18,300,000港元，增幅41.9%，主要由於董事酬金及薪金成本、租金開支及專業費用上升所致。

期內溢利

基於上述因素，截至二零一四年六月三十日止三個月比去年同期，本集團的淨溢利由約300,000港元增加約3,500,000港元至3,800,000港元。

管理層討論與分析 (續)

資本管理

於管理資本時，本集團之目標為確保本集團旗下實體將能夠按持續經營基準繼續經營，同時透過優化債務及權益結餘將為擁有人帶來之回報最大化。管理層透過考慮資本成本及與各類資本相關之風險，檢討資本結構。有鑑於此，本集團將於合適及適當時透過派息、新股發行以及發行新債務或贖回現有債務，平衡其整體資本結構。本集團按照淨資產負債比率對資本進行監控。本集團的整體策略與審查期間維持不變。

前景

本公司於二零一三年十月十一日成功在聯交所創業板上市可加強本集團的財務狀況，使本集團得以實施及執行於二零一三年九月三十日刊發的配售章程中的業務計劃。

於香港及海外的市場推廣及促銷活動

本集團會繼續透過不同的媒體及渠道如電視廣告、印刷媒體、數碼媒體、戶外廣告、店內促銷、凝智會及產品路演，加強多方面的市場推廣策略以推動營業額增長。

與中大中醫藥科技有限公司合作，為香港中文大學基金會有限公司全資擁有的附屬公司

與中大中醫藥科技有限公司合作除了可提升本集團的產品組合還可提升御藥堂品牌的知名度。本集團會繼續開發及推廣以「中大中藥傳承」品牌的產品。

海外市場

本集團會繼續於台灣推行業務計劃。此外，本集團會於中華人民共和國及其他於東南亞國家的海外市場探索機會。

其他資料

權益的披露

董事及主要行政人員於本公司股份、相關股份及債權證的權益及淡倉

於二零一四年六月三十日，本公司董事及主要行政人員於本公司或其相聯法團（定義見證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）的股份、相關股份及債權證，擁有(i)根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部知會本公司及聯交所（包括彼等根據證券及期貨條例的有關條文被當作或視為擁有的權益及淡倉），或(ii)根據證券及期貨條例第352條須登記於該條所指的登記冊，或(iii)根據創業板上市規則第5.46至5.67條須知會本公司及聯交所的權益及淡倉如下：

於本公司股份之好倉

董事姓名	股份數目			根據	總計	佔本公司 已發行股本 的概約權益 百分比
	個人權益	家族權益 (附註1)	公司權益 (附註2)	股本衍生 工具持有 的相關 股份數目 (附註3)		
陳恩德先生 (「陳先生」)	-	-	385,400,000	500,000	385,900,000	74.93%
黃茂泰先生	-	-	-	5,000,000	5,000,000	0.97%
傅志明先生	-	-	-	5,000,000	5,000,000	0.97%
曾佩雯女士 (「曾女士」)	-	385,400,000	-	500,000 (附註4)	385,900,000	74.93%
吳嘉名教授	-	-	-	500,000	500,000	0.10%
鄭國乾先生	-	-	-	500,000	500,000	0.10%
魏甲南先生	-	-	-	500,000	500,000	0.10%

其他資料 (續)

權益的披露 (續)

附註：

- (1) 曾女士為陳先生的配偶，而陳先生擁有 Able Island Group Limited (「Able Island」) 全部已發行股本。因此，根據證券及期貨條例，曾女士被視為於 Able Island 持有的 385,400,000 股股份中擁有權益。
- (2) 陳先生擁有 Able Island 全部已發行股本。因此，根據證券及期貨條例，陳先生被視為於 Able Island 持有的 385,400,000 股本公司股份中擁有權益。
- (3) 該等權益指本公司向有關董事授出認股權所涉及之本公司相關股份權益作為實益持有人，有關詳情載於此報告內標題為「購股權計劃」。
- (4) 該等權益指本公司向陳先生授出認股權所涉及之本公司相關股份權益作為實益持有人。曾女士為陳先生的配偶，因此，根據證券及期貨條例，曾女士被視為於陳先生持有的購股權中擁有權益。

除上文所披露者外，截至二零一四年六月三十日，概無董事、最高行政人員及彼等之聯繫人士於本公司或其任何相聯法團(定義見證券及期貨條例第 XV 部)之股份、相關股份及債權證中，擁有(i)根據證券及期貨條例第 XV 部第 7 及第 8 分部須知會本公司及聯交所之權益或淡倉(包括根據證券及期貨條例的有關條文被當作或視為擁有之權益或淡倉)，或(ii)根據證券及期貨條例第 352 條須記入該條例所述登記冊之權益或淡倉，或(iii)根據創業板上市規則第 5.46 條至第 5.67 條須知會本公司及聯交所之權益或淡倉。

除本文所披露者外，於截至二零一四年六月三十日止三個月的任何時間內，本公司、其附屬公司、同系附屬公司及控股公司概無訂立任何安排，讓公司董事可藉購入公司或任何其他法人團體的股份或債權證而獲益。

其他資料 (續)

權益的披露 (續)

主要股東於本公司的權益

於二零一四年六月三十日，根據證券及期貨條例第336條本公司所備存登記冊，以下人士（董事或本公司主要行政人員除外）於本公司股份及相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部已知會本公司及聯交所以及根據證券及期貨條例第336條記錄於本公司所備存登記冊，或已知會本公司的權益如下：

於本公司股份之好倉

股東名稱	身份／權益性質	持有的普通股 數目	佔本公司 已發行股本 的概約權益 百分比
Able Island (附註)	實益擁有人	385,400,000	74.83%

附註：陳先生實益擁有 Able Island 全部已發行股本。

除上文所披露者外，於二零一四年六月三十日，概無任何其他人士（本公司董事或主要行政人員除外）知會本公司其擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部條文須向本公司披露或記錄於本公司根據證券及期貨條例第336條所須備存的登記冊的本公司股份或相關股份中的權益或淡倉。

其他資料 (續)

購股權計劃

根據本公司於二零一三年九月二十四日通過的書面決議案，本公司有條件採納自二零一三年十月十一日起生效的購股權計劃（「購股權計劃」）。

於二零一四年四月一日及二零一四年六月三十日，購股權計劃中有 26,500,000 股已歸屬及可行使購股權尚未行使。及至本報告日期內，購股權計劃中有 31,000,000 股已歸屬及可行使購股權尚未行使。根據創業板上市規則第 23 章，截止二零一四年六月三十日止三個月，授出購股權後的購股權的變動如下：

類別	於二零一四年 四月一日及 二零一四年 六月三十日	行使/ 失效/ 取消
董事		
陳恩德先生	500,000	—
黃茂泰先生	5,000,000	—
傅志明先生	5,000,000	—
吳嘉名教授	500,000	—
鄭國乾先生	500,000	—
魏甲南先生	500,000	—
小計	12,000,000	—
持續合約僱員	14,500,000	—
總計	26,500,000	—

附註：

1. 購股權自二零一三年十一月二十二日起至二零一六年十一月二十一日（包括首尾兩天）期間內的任何時間可予行使而行使價為每股 1.64 港元。
2. 5,000,000 股購股權於二零一四年七月七日授予一顧問，該購股權由二零一四年七月七日起至二零一五年七月六日（包括首尾兩天）期間內的任何時間可予行使。購股權之行使價及於授出有關購股權前本公司股份收市價分別為每股 1.77 港元及每股 1.74 港元。
3. 500,000 股授予一持續合約僱員之購股權於二零一四年八月三日已告失效。

其他資料 (續)

購買、贖回或出售本公司上市證券

截至二零一四年六月三十日止三個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司之任何上市證券(截至二零一三年六月三十日止三個月：無)。

遵守董事進行證券交易之指定準則

本集團已採納創業板上市規則第5.48條至5.67條所載的買賣指定準則，作為規管董事就本公司證券進行證券交易之行事守則。經本集團具體查詢後，每位董事均已確認，截至二零一四年六月三十日止三個月，彼已全面遵守買賣指定準則，亦無任何違規事件。

合規顧問的權益

於二零一四年六月三十日，據本公司合規顧問華高和昇財務顧問有限公司(「華高和昇」)所知會，華高和昇及其任何董事、僱員或緊密聯繫人士概無於本公司或本集團任何成員公司的股本中擁有任何權益(包括購股權或認購該等證券的權利)。

根據華高和昇與本公司於二零一三年十月九日訂立的協議，華高和昇已收取及將收取作為本公司合規顧問行事的費用。

審核委員會

本公司審核委員會(「審核委員會」)現由三名獨立非執行董事組成，分別為鄭國乾先生、魏甲南先生及吳嘉名教授，其書面列明職權範圍遵循創業板上市規則之規定。鄭國乾先生為委員會主席。審核委員會已審閱本報告及就此作出建議和意見。

批核季度業績報告

於二零一四年八月八日經董事會批核及授權發行此截至二零一四年六月三十日止三個月之季度業績報告及未經審核簡明綜合財務資料。

於本報告日期，本公司執行董事為陳恩德先生、黃茂泰先生及傅志明先生；本公司非執行董事為曾佩雯女士；以及本公司獨立非執行董事為吳嘉名教授、鄭國乾先生及魏甲南先生。